
1 

 

UCHWAŁA NR 985 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i 

zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 

883 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 

56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 

2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 

929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 czerwca 2023 

r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 103/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2023 r.; Nr 

113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady Miasta 

Konina z dnia 11 sierpnia 2023 r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r.; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 

2023 r.; Nr 135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.- 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 676 711 108,77 zastępuje się kwotą 679 362 978,12 



2 

 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 491 130 530,04 zastępuje się kwotą 492 733 904,34 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 443 449 348,11 zastępuje się kwotą 445 052 722,41 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 51 408 889,50 zastępuje się kwotą 51 674 389,50 

2) dochody powiatu ogółem 185 580 578,73 zastępuje się kwotą 186 629 073,78 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 176 525 082,73 zastępuje się kwotą 177 573 577,78 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

751 75108 2010     265 500,00 265 500,00 

758 75802 2750     1 337 874,30   

RAZEM   0,00 0,00 1 603 374,30 265 500,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75802 2760     1 048 495,05   

RAZEM   0,00 0,00 1 048 495,05 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 702 115 259,06 zastępuje się kwotą 704 767 128,41 

z tego: 



3 

 

1) wydatki gminy ogółem 516 647 357,29 zastępuje się kwotą 518 250 731,59 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 456 920 548,34 zastępuje się kwotą 458 523 922,64 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

51 408 889,50 zastępuje się kwotą 51 674 389,50 

2) wydatki powiatu ogółem 185 467 901,77 zastępuje się kwotą 186 516 396,82 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 173 619 724,24 zastępuje się kwotą 174 668 219,29 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

751     11 078,00 11 078,00 276 578,00 276 578,00 

  75108   10 992,00 10 992,00 276 492,00 276 492,00 

    3030     265 700,00 265 700,00 

    4110 1 950,00 1 950,00     

    4120 1 650,00 1 650,00     

    4170     4 550,00 4 550,00 

    4210 5 732,00 5 732,00     

    4300     6 242,00 6 242,00 

    4710 1 660,00 1 660,00     

  75110   86,00 86,00 86,00 86,00 

    4210 86,00 86,00     

    4300     86,00 86,00 

801     1 337,99   1 339 212,29   

  80101 2830     36 340,65   

  80104   1 337,99   64 605,60   

    2830     64 605,60   

    4110 185,68       



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4120 27,31       

    4790 1 125,00       

  80105 2830     33 648,75   

  80195       1 204 617,29   

    3040     1 007 055,00   

    4110     174 292,90   

    4120     20 530,73   

    4710     2 738,66   

RAZEM   12 415,99 11 078,00 1 615 790,29 276 578,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75818 4810     1 345,95   

801     210 000,00   1 236 959,85   

  80115 2830     1 345,95   

  80116   210 000,00   22 881,15   

    2540 180 000,00       

    2590 30 000,00       

    2810     9 421,65   

    2830     13 459,50   

  80117       46 151,40   

    2540     30 000,00   

    2830     16 151,40   

  80120       20 189,25   

    2810     4 037,85   

    2830     16 151,40   

  80151       180 000,00   



5 

 

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2540     150 000,00   

    2590     30 000,00   

  80195       966 392,10   

    2830     1 345,95   

    3040     807 203,40   

    4110     139 182,94   

    4120     16 227,54   

    4710     2 432,27   

854 85403 2820     20 189,25   

RAZEM 210 000,00 0,00 1 258 495,05 0,00 

 

7. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2023 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 29 952,00 zastępuje się kwotą 

31 297,95 

w tym: 

b) część powiatową w wysokości 2 825,00 zastępuje się kwotą 4 170,95 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 985 RADY MIASTA KONINA z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


